

**TILLÄGG TILL MELLBY GÅRDS
ERBJUDANDEHANDLING AVSEENDE
ERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I
DUNI AB**



MELLBY GÅRD

VIKTIG INFORMATION

Denna tilläggshandling ("**Tilläggs handlingen**") utgör ett tillägg till den av Mellby Gård AB (org.nr 556280-6330) ("**Mellby Gård**") upprättade erbjudandehandlingen som godkändes av Finansinspektionen den 11 september 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-23852) ("**Erbjudandehandlingen**") med anledning av Mellby Gårds offentliga uppköpserbjudande till aktieägarna i Duni AB (org.nr 556536-7488) ("**Duni**" eller "**Bolaget**"), att överlåta samtliga aktier i Duni till Mellby Gård till ett pris om 96,80 kronor kontant per aktie ("**Erbjudandet**").

Tilläggs handlingen, ska regleras av, och tolkas enligt, svensk rätt. Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, Tilläggs handlingen ska avgöras av svensk domstol exklusivt, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.

Nasdaq Stockholms Takeover-regler ("**Takeover-reglerna**") och Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna, inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av de tidigare gällande Näringslivets Börskommittés Regler om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, är tillämpliga på Erbjudandet. Mellby Gård har, i enlighet med lag (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden ("**Takeover-lagen**"), den 7 september 2023 skriftligen åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm AB att följa ovan nämnda regler och uttalanden, samt att underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm AB kan ålägga Mellby Gård vid överträdelse av Takeover-reglerna. Mellby Gård har informerat Finansinspektionen om Erbjudandet samt om ovan nämnda åtagande gentemot Nasdaq Stockholm AB den 8 september 2023.

Tilläggs handlingen finns tillgänglig både på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan innehållet i denna svenskspråkiga version och den engelska översättningen, ska denna svenskspråkiga version äga företräde. Denna svenskspråkiga version av Tilläggs handlingen har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. Takeover-lagen och 2a kap. lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument samt artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG. Godkännande och registrering av Finansinspektionen innebär inte någon garanti från Finansinspektionen att sakuppgifterna i Tilläggs handlingen är riktiga eller fullständiga.

Informationen i Tilläggs handlingen avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för Tilläggs handlingen. Det lämnas ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Utöver vad som krävs enligt Takeover-reglerna eller tillämplig lagstiftning, friskriver sig Mellby Gård från all skyldighet och alla åtaganden att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende Tilläggs handlingen. Informationen i Tilläggs handlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte.

Framtidsinriktade uttalanden

Uttalanden i Tilläggs handlingen som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive uttalanden om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktade uttalanden. Sådana uttalanden kan generellt sett, men inte undantagslöst, kännetecknas av användande av ord såsom "bedöms", "förväntas", "tros", eller liknande uttryck. Framtidsinriktade uttalanden är till sin natur föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom de avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Faktiska förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i framtidsinriktade uttalanden på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Mellby Gårds kontroll. Alla sådana framtidsinriktade uttalanden gäller endast per den dag de lämnades och Mellby Gård har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera och revidera dem, vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden, förutom i enlighet med vad som krävs av tillämplig lagstiftning och annan tillämplig reglering.

Erbjudanderestriktioner

Distribution av denna Tilläggs handling och andra dokument hänförliga till Erbjudandet kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner eller påverkas av lagar i sådana jurisdiktioner. Exempel av denna Tilläggs handling skickas således inte, och får inte skickas, eller på annat sätt vidarebefordras, distribueras eller sändas, inom, in i eller från någon sådan jurisdiktion. Därför måste personer som mottar denna Tilläggs handling (inklusive, men inte begränsat till, förvaltare, förmyndare och panthavare) och som är underkastade lagarna i en sådan jurisdiktion, informera sig om, och iakttä, eventuella tillämpliga lagar och regler. Underlåtenhet att göra detta kan utgöra en överträdelse av värdepapperslagar i en sådan jurisdiktion. Mellby Gård avsäger sig, i den mån det är möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för personers eventuella överträdelser av sådana bestämmelser.

Erbjudandet lämnas inte, och denna Tilläggs handling får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, USA, Ryssland eller Belarus, eller någon annan jurisdiktion där Erbjudandet, distribution av denna Tilläggs handling eller godkännande av accept av Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag.

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom denna Tilläggs handling har inte upprättats eller godkänts av en sådan "authorised person" som avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services and Markets Act 2000 ("**FSMA**"). Den information och de dokument som tillgängliggörs genom denna Tilläggs handling får följaktligen inte distribueras i, eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, om inte ett undantag är tillämpligt. Spridning av information och dokument som tillgängliggörs genom denna Tilläggs handling är undantagen från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA eftersom det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av den juridiska personens verksamhet; eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005.

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Tillägg till Erbjudandehandlingen	4
Uttalande från den oberoende budkommittén i Duni	5
Värderingsutlåtande från Grant Thornton	9
Kontaktuppgifter	11

TILLÄGG TILL ERBJUDANDEHANDLINGEN

Den 8 september 2023 offentliggjorde Mellby Gård AB, organisationsnummer 556280-6330 ("**Mellby Gård**"), ett offentligt budpliktserbjudande till aktieägarna i Duni AB, organisationsnummer 556536-7488 ("**Duni**" eller "**Bolaget**"), att överlåta samtliga aktier i Duni till Mellby Gård till ett pris om 96,80 kronor kontant per aktie i Duni ("**Erbjudandet**"). Den 26 september offentliggjorde Mellby Gård att villkoret för Erbjudandets fullföljande uppfyllts och att Erbjudandet därmed förklarades ovillkorat.

Detta dokument ("**Tillägghandlingen**") utgör ett tillägg till den av Mellby Gård upprättade erbjudandehandlingen som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 11 september 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-23852) med anledning av Erbjudandet ("**Erbjudandehandlingen**").

Tillägghandlingen, vilken har upprättats i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. Takeover-lagen och 2a kap. lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument samt artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad och om upphävande av direktiv 2003/71/EG, godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 27 september 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-25902) och offentliggjordes samma dag. Tillägghandlingen ska läsas tillsammans med och utgör en integrerad del av Erbjudandehandlingen i alla avseenden. De definitioner som används i Erbjudandehandlingen gäller även i Tillägghandlingen.

Tillägghandlingen har upprättats med anledning av Dunis pressmeddelande den 25 september 2023 avseende uttalande om Erbjudandet från den oberoende budkommittén i Duni och det värderingsutlåtande avseende Erbjudandet som den oberoende budkommittén har inhämtat från Grant Thornton. Uttalandet från den oberoende budkommittén samt värderingsutlåtandet från Grant Thornton är inkluderade i sin helhet på sidorna 5 – 10 i Tillägghandlingen.

Aktieägare i Duni som har accepterat Erbjudandet före offentliggörandet av denna Tillägghandling har, enligt Takeover-reglerna, rätt att återkalla avgiven accept inom fem arbetsdagar från offentliggörandet av Tillägghandlingen, det vill säga senast den 4 oktober 2023. I övrigt föreligger rätt att återkalla avgiven accept av Erbjudandet i enlighet med vad som anges i Erbjudandehandlingen. Återkallelse ska ske på samma sätt som övriga tillåtna återkallelser enligt anvisningarna i Erbjudandehandlingen.

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas vänligen till Erbjudandehandlingen som, tillsammans med Tillägghandlingen, hålls tillgänglig på Mellby Gårds transaktionswebbplats www.mellby-gaard.se/duni-bud och Finansinspektionens webbplats, www.fi.se.

Uttalande från den oberoende budkommittén i Duni



Malmö 25 september 2023

Uttalande från oberoende budkommittén i Duni Group med anledning av budpliktserbjudande från Mellby Gård AB

Den oberoende budkommittén i Duni AB (publ) ("Duni Group" eller "Bolaget") rekommenderar enhälligt aktieägarna i Duni Group att inte acceptera det kontanta budpliktserbjudande som lämnats av Mellby Gård AB ("Mellby Gård") den 8 september 2023.

Bakgrund

Detta uttalande görs av den oberoende budkommittén för styrelsen i Duni Group i enlighet med Nasdaq Stockholms Takeover-regler ("Takeover-reglerna").

Den 14 augusti 2023 offentliggjorde Duni Groups största aktieägare Mellby Gård att Mellby Gård hade förvärvat 6 000 aktier i Duni Group till ett högsta pris om 96,80 SEK per aktie och att innehavet därefter uppgick till totalt 14 100 500 aktier i Duni Group, motsvarande 30,00 procent av aktierna och rösterna. Genom förvärvet av ytterligare aktier i Duni Group uppstod en skyldighet för Mellby Gård, enligt lagen om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, att inom fyra veckor från förvärvet lämna ett offentligt uppköpserbjudande avseende resterande aktier i Duni Group (ett så kallat budpliktsbud).

Den 8 september 2023 lämnade Mellby Gård ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Duni Group att överlåta samtliga sina aktier i Duni Group till Mellby Gård för 96,80 SEK kontant per aktie ("Erbjudandet"). Den 11 september 2023 offentliggjorde Mellby Gård erbjudandehandlingen avseende Erbjudandet.

Erbjudandet värderar samtliga 46 999 032 aktier i Duni Group till cirka 4 550 miljoner kronor. Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på 32 898 532 utestående aktier i Duni Group som inte ägs av Mellby Gård, uppgår till cirka 3 185 miljoner kronor.

Erbjudandepriiset motsvarar:

- en premie om 0,00 procent jämfört med stängningskursen om 96,80 kronor för Duni-aktien på Nasdaq Stockholm den 7 september 2023, vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet;

Duni Group är marknadsledare inom hållbara lösningar för dukning och matförpackningar till restaurangmarknaden. Koncernen marknadsför och säljer sina produkter under framförallt varumärkena Duni, BioPak och Paper+Design vilka finns representerade på över 40 marknader. Duni Group har cirka 2 200 anställda fördelade på 21 länder, huvudkontor i Malmö och produktion i Sverige, Tyskland, Polen, Nya Zeeland och Thailand. Duni Group är noterat på NASDAQ Stockholm under kortnamnet "DUNI". ISIN-kod är SE0000616716. Dunigroup.com.



- en premie om 0,41 procent jämfört med stängningskursen om 96,40 kronor för Duni-aktien på Nasdaq Stockholm den 11 augusti 2023, vilket var den sista handelsdagen före det att Mellby Gård offentliggjorde att budpliktgränsen passerats;
- en negativ premie om 0,87 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga aktiekursen om 97,65 kronor för Duni-aktien på Nasdaq Stockholm under de senaste 30 handelsdagarna fram till och med den 7 september 2023; och
- en negativ premie om 2,16 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga aktiekursen om 98,93 kronor för Duni-aktien på Nasdaq Stockholm under de senaste 90 handelsdagarna fram till och med den 7 september 2023.

Acceptfristen för Erbjudandet påbörjades den 12 september 2023 och avslutas den 10 oktober 2023.

Erbjudandets fullföljande är villkorat av att samtliga för Erbjudandet och genomförandet av förvärvet av Duni Group erforderliga tillstånd, godkännanden, beslut och andra liknande åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive från konkurrensmyndigheter, har erhållits, i varje enskilt fall, på för Mellby Gård acceptabla villkor.

För ytterligare information kring Erbjudandet hänvisas till <https://mellby-gaard.se/duni-bud>.

Den oberoende budkommittén

Styrelsen i Duni Group har uppdragit åt de oberoende styrelseledamöterna Pia Marions, Morten Falkenberg, Viktoria Bergman, Janne Moltke-Leth, Maria Fredholm och David Green att formera en oberoende budkommitté för att handlägga och besluta i frågor avseende Erbjudandet som normalt hade hanterats av styrelsen i dess helhet. Styrelseordförande i Duni Group Thomas Gustafsson och styrelseledamoten Sven Knutsson ingår, med anledning av sina respektive engagemang i bolag inom Mellby Gård-koncernen, inte i budkommittén och de har därmed inte deltagit i handläggningen av eller beslut i frågor relaterade till Erbjudandet. Den oberoende budkommittén har därmed, i enlighet med punkt III.3 i Takeover-reglerna, inhämtat ett värderingsutlåtande (så kallad fairness opinion) från Grant Thornton Sweden AB ("Grant Thornton"). Värderingsutlåtandet är bilagt detta uttalande. För värderingsutlåtandet erhåller Grant Thornton ett fast arvode oberoende av erbjudandeverdelagets storlek och anslutningsgraden i Erbjudandet, liksom om Erbjudandet fullföljs eller inte.

Inverkan på Bolaget och dess medarbetare

Enligt Takeover-reglerna ska den oberoende budkommittén, baserat på vad Mellby Gård uttalat i pressmeddelandet avseende offentliggörandet av Erbjudandet, redovisa sin uppfattning om den inverkan som genomförandet av Erbjudandet kommer att ha på Bolaget, särskilt sysselsättningen, och sin uppfattning om Mellby Gårds strategiska planer för Bolaget och de effekter dessa kan tänkas få på sysselsättning och de platser där Bolaget bedriver verksamhet.

Duni Group är marknadsledare inom hållbara lösningar för dukning och matförpackningar till restaurangmarknaden. Koncernen marknadsför och säljer sina produkter under framförallt varumärkena Duni, BioPak och Paper+Design vilka finns representerade på över 40 marknader. Duni Group har cirka 2 200 anställda fördelade på 21 länder, huvudkontor i Malmö och produktion i Sverige, Tyskland, Polen, Nya Zeeland och Thailand. Duni Group är noterat på NASDAQ Stockholm under kortnamnet "DUNI". ISIN-kod är SE0000616716. 2 (4)



Mellby Gård har i sitt pressmeddelande bland annat uttalat följande:

"Mellby Gård uppskattar den viktiga roll som Dunis anställda spelar. Vidare är Mellby Gårds ägande i Duni ett strategiskt innehav med ett mycket långsiktigt perspektiv. Mellby Gård planerar inga förändringar avseende Dunis verksamhet eller dess ledning och anställda med anledning av Erbjudandet, inklusive deras anställningsvillkor, eller för sysselsättningen på de platser där Duni bedriver sin verksamhet. Mellby Gård har för närvarande inte heller några strategiska planer för Duni som kan få effekter på sysselsättningen eller de platser där Duni bedriver sin verksamhet".

Den oberoende budkommittén utgår från att denna beskrivning är korrekt och har i relevanta hänseenden ingen anledning att inta en annan uppfattning.

Den oberoende budkommitténs uttalande om Erbjudandet

Budkommitténs uppfattning om Erbjudandet baseras på en samlad bedömning av ett antal faktorer som den oberoende budkommittén ansett vara relevanta i förhållande till utvärderingen av Erbjudandet. Dessa faktorer inkluderar, men är inte begränsade till börskursen för aktierna i Bolaget, Bolagets strategiska handlingsalternativ givet dess operativa och finansiella förutsättningar, rådande marknadsförhållanden och utmaningar på respektive marknad där Bolaget bedriver verksamhet, Bolagets förväntade framtida utveckling samt därtill relaterade möjligheter och risker.

Den oberoende budkommittén har vidare utvärderat Erbjudandet med hjälp av de metoder som normalt används för att utvärdera offentliga uppköpserbjudanden på noterade bolag, däribland Duni Groups värdering i förhållande till jämförbara noterade bolag och jämförbara transaktioner, budpremier i tidigare offentliga uppköpserbjudanden, aktiemarknadens förväntningar på Duni Group och den oberoende budkommitténs syn på Duni Groups långsiktiga värde baserat på förväntade framtida kassaflöden.

Budkommittén noterar även att Mellby Gård har uttryckt att ökningen av Mellby Gårds ägande i Duni Group till 30 procent inte motiveras av någon ambition eller avsikt att förvärva samtliga aktier i Duni Group, utan av en stark tro på Duni Groups framtidsutsikter och Mellby Gårds ambition att som mycket långsiktig och aktiv huvudägare fortsatt stödja Duni Groups tillväxt och utveckling.

Budkommittén har vidare beaktat det oberoende värderingsutlåtandet från Grant Thornton, enligt vilket Erbjudandet, baserat på de antaganden som anges i utlåtandet, inte är skäligt ur ett finansiellt perspektiv för aktieägarna i Duni Group.

Efter att ha genomfört denna utvärdering bedömer den oberoende budkommittén att villkoren för Erbjudandet inte reflekterar Duni Groups långsiktiga tillväxtpotentialer.

Mot ovan bakgrund rekommenderar den oberoende budkommittén enhälligt Duni Groups aktieägare att inte acceptera Erbjudandet.

Duni Group är marknadsledare inom hållbara lösningar för dukning och matförpackningar till restaurangmarknaden. Koncernen marknadsför och säljer sina produkter under framförallt varumärkena Duni, BioPak och Paper+Design vilka finns representerade på över 40 marknader. Duni Group har cirka 2 200 anställda fördelade på 21 länder, huvudkontor i Malmö och produktion i Sverige, Tyskland, Polen, Nya Zeeland och Thailand. Duni Group är noterat på NASDAQ Stockholm under kortnamnet "DUNI". ISIN-kod är SE0000616716. 3 (4)
Dunigroup.com.



Den oberoende budkommittén tycker dock att det är positivt för Bolaget att huvudägaren Mellby Gård visat intresse för ökat ägande i Bolaget och viljan att långsiktigt bidra till Bolagets fortsatta utveckling genom sin erfarenhet och finansiella styrka.

Övrigt

Svensk rätt ska tillämpas på detta uttalande och uttalandet ska tolkas i enlighet därmed. Tvist som uppkommer med anledning av uttalandet ska exklusivt avgöras av svensk domstol.

Rådgivare

Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Duni Group.

För ytterligare information kontakta:

Magnus Carlsson, EVP Finance/CFO, +46 40-10 62 00, magnus.carlsson@duni.com
Katja Margell, IR- och kommunikationsdirektör, +46 76-819 83 26, katja.margell@duni.com
Pia Marions, Talesperson för den oberoende budkommittén

Duni Group är marknadsledare inom hållbara lösningar för dukning och matförpackningar till restaurangmarknaden. Koncernen marknadsför och säljer sina produkter under framförallt varumärkena Duni, BioPak och Paper+Design vilka finns representerade på över 40 marknader. Duni Group har cirka 2 200 anställda fördelade på 21 länder, huvudkontor i Malmö och produktion i Sverige, Tyskland, Polen, Nya Zeeland och Thailand. Duni Group är noterat på NASDAQ Stockholm under kortnamnet "DUNI". ISIN-kod är SE0000616716. DuniGroup.com.

4 (4)

Värderingsutlåtande från Grant Thornton



Till den oberoende budkommittén i

Duni AB (publ)
Box 237
201 22 Malmö

Grant Thornton Sweden AB
Box 7623
103 94 Stockholm
T 08-563 070 00
www.grantthornton.se/radgivning/

25 september, 2023

Till den oberoende budkommittén i Duni AB (publ)

Duni AB:s (publ) ("Duni Group") huvudägare Mellby Gård AB ("Mellby Gård") har offentliggjort att de har förvärvat aktier i Duni Group som innebär att Mellby Gård enligt lagen om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden passerar budpliktsgränsen om 30% av aktierna och rösterna. Den 8 september 2023 offentliggjorde Mellby Gård ett offentligt uppköpserbjudande om 96,8 kronor kontant per aktie ("Erbjudandet"). Aktierna i Duni Group är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm, Mid Cap.

Vi, Grant Thornton Sweden AB ("Grant Thornton" eller "vi"), har fått i uppdrag av den oberoende budkommittén för Duni Group att som oberoende expert bedöma skäligheten av Erbjudandet ur ett finansiellt perspektiv för aktieägarna i Duni Group.

Vår bedömning av marknadsvärdet har bland annat inkluderat en avkastningsvärdering och en marknadsvärdering.

Som underlag för vår bedömning har vi tagit del av följande information:

1. Villkoren för Erbjudandet
2. Publik information, t ex årsredovisningar och kvartalsrapporter
3. Interna finansiella rapporter så som företagspresentation, affärsplan och prognos
4. Information genom möten med ledande befattningshavare för Bolaget
5. Kurs- och volyminformation avseende Duni Group-aktien
6. Information från den finansiella databasen Eikon
7. Rapporter framtagna av analytiker avseende HoReCa marknaden och marknaden för hållbara matförpackningar
8. Annan ytterligare information som av oss bedömts som relevant som underlag för detta utlåtande.

Erhållna uppgifter har förutsatts vara korrekta och fullständiga och någon oberoende kontroll eller verifiering har inte genomförts. Grant Thornton tar inte något ansvar för eventuella felaktigheter eller brister i den erhållna informationen. Om det till oss tillhandahållna informationsmaterialet visar sig vara felaktigt eller ofullständigt kan detta innebära att vår slutsats är felaktig.

Vårt utlåtande har upprättats i syfte att utgöra underlag för den oberoende budkommittén i Duni Group i samband med deras ställningstagande till Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte.



Vår bedömning är baserad på de marknadsvillkor och andra förutsättningar, samt övrig information som gjorts tillgänglig för oss, per dags dato. Vi tar inget ansvar för händelser efter denna tidpunkt.

Grant Thornton har inte agerat som finansiella rådgivare till Duni Group i samband med Erbjudandet. Vårt arvode för detta uppdrag är inte beroende av i vilken utsträckning Erbjudandet accepteras eller huruvida Erbjudandet fullföljs eller ej.

Baserat på ovan beskrivna förutsättningar och reservationer är vår uppfattning att Erbjudandet, per dags dato, är ej skäligen ur finansiell synvinkel för Duni Group:s aktieägare.

Grant Thornton Sweden AB

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Mats Fagerlund".

Mats Fagerlund
Partner

KONTAKTUPPGIFTER

Mellby Gård AB

Anna Lindhs Plats 4
211 19 Malmö
www.mellby-gaard.se

Duni AB (publ)

Hallenborgs gata 1
211 19 Malmö
www.dunigroup.com

Avanza Bank AB

Att: Corpemissioner/Duni
Box 1399
111 93 Stockholm
Sverige
www.avanza.se

Erneholm Haskel AB

Västra Trädgårdsgatan 11A
111 53 Stockholm
Sverige
www.erneholmhaskel.se

Advokatfirman Cederquist

Hovslagargatan 3
Box 1670
111 96 Stockholm
Sverige
www.cederquist.se